
 

 

   ZARZĄDZENIE NR 64/2024 

BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 15  maja 2024 r. 

w sprawie planu naprawczego utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie 

dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609.) w związku z § 13 ust. 1 Umowy o powierzenie grantu nr 721/2022 w 

ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V 

Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

dotycząca realizacji projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w 

rozwoju cyfrowym - Granty PPGR”, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam plan naprawczy utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci      

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” w Gminie Borek Wlkp. w 

brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Borek Wlkp. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

Janusz Sikora 



 

  
 

Załącznik do zarządzenia 

Nr 64/2024  Burmistrza Borku Wlkp. 

z dnia 15 maja 2024 r. 

Plan naprawczy utrzymania efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym” - granty PPGR 

Niniejszy plan został opracowany w związku z realizacją projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowejodporności na zagrożenia REACT-EU, Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia. 

1. Zakupiony, w ramach projektu grantowego, sprzęt komputerowy, tj. 414 laptopów został 

przekazany na podstawie umów darowizny wraz z protokołami zdawczo-odbiorczymi, na 

własność uprawnionym osobom, tj. będących członkami rodziny w linii prostej, osoby 

zatrudnionej w zlikwidowanych PGR. 

2. Sprzęt komputerowy jest przeznaczony na realizację zadania związanego z edukacją zdalną 

dzieci z rodzin z obszarów dotkniętych skutkami likwidacji Państwowych Gospodarstw 

Rolnych, które nie otrzymały innego tożsamego wsparcia, przeznaczonego na łagodzenie 

skutków Pandemii COVID-19. 

3. Celem wdrożenia planu naprawczego jest utrzymanie kwalifikowalności wydatków 

poniesionych przez Gminę Borek Wlkp. w ramach projektu grantowego. 

4. Plan naprawczy określa sposób postępowania przez Gminę Borek Wlkp. w związku ze zwrotem 

sprzętu komputerowego przez Obdarowanych, na rzecz uzyskania wsparcia na podstawie 

Ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów i nauczycieli 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1369). 

5. Zwrócony sprzęt komputerowy zostanie przekazany Szkołom Podstawowym, dla których 

Gmina Borek Wlkp. jest organem prowadzącym na podstawie umowy darowizny i protokołu 

zdawczo-odbiorczego, których wzór stanowi załącznik do planu naprawczego utrzymania 

efektów projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym” 

- granty PPGR. 

6. Przekazany sprzęt staje się własnością szkoły i na niej spoczywa odpowiedzialność za jego 

odpowiednie utrzymanie, konserwację, a przede wszystkim wykorzystanie zgodnie z 

przeznaczeniem. 

7. Gmina Borek Wlkp. zastrzega sobie prawo do kontroli przekazanego sprzętu poprzez wezwanie 

do jego okazania.


	D:\Informacje na stronę\jm\1.pdf
	D:\Informacje na stronę\jm\2.pdf

